МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕЪШЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
… её?/„гиг;

'

№597?
г. Краснодар

Об утверждении государственного задания на оказание (выполнение)
государственных услуг (работ) государственными бюджетными

профессиональными образовательными учреждениями,
подведомственными министерству здравоохранения
Краснодарского края, на 2025 год (на 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 годов)

Во исполнение постановления главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 20 ноября 2015 г. № 1081 «О порядке формирования
государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение
работ) в отношении государственных учреждений Краснодарского края и
финансового обеспечения выполнения государственного задания»
приказываю:

1. Утвердить государственное задание на оказание (выполнение)
государственных услуг (работ) государственными бюджетными
профессиональными образовательными учреждениями, подведомственными
министерству здравоохранения Краснодарского края, на 2025 год (на 2025 год и
плановый период 2026 и 2027 годов) согласно приложениям № 1—10.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ в ступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра И.Н. Вязовская